In Algermissen den. currnum vi sol

In Luule et in Delnem den. currnum iii sol. et iii den.

In Beddinge et in Blekenstede collectori, trituratoribus et den.
curreum et pro thelonio xxix sol

Summa istorum x tal. et viii sol. et iii den.

Annus quintus in Isnem iii viri trituraverunt xxxviiii dies et
vendiderunt dimid. plaust. siliginis, modium pro vii den., et quod
superest dominus meus dedit.

Insuper den. ad curruum?) iiij sol.

In Beddingen et Blekenstede xix sol. dem. currmum iii sol, ad
illos vendidimus annonam.

In Bevelte xxxviiii dies trituraverunt tres viri.

[S. 358.] Hemdesdore xliii dies trituraverunt tres viri, dimid.
plaust. ordei vendiderunt modinm pro vi den., illos acceperunt et
den. curruum v sol. tribus den. minus.

Suthrum xxxiii dies tres viri tritaraverunt et den. curruum iiij
soL, qui supersunt.

Lafferde xxi dies tres viri trituraverunt, den. curruum xviii den.

Bonstede xiiii dies tres viri trituraverunt, den. curruum ix den.

Luule xvi (dies) tres viri trituraverunt, xv den. curruum, an-
nonam vendiderunt pro istis den.

1) So das Cop.
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Delnem xviii dies tres viri trituraverunt, annonam pro denariis
istis vendiderunt, et xviii den. curruum sunt preter istos.

De, anno  quinto villici!) pro porcis dederunt Luppenstede x solL,
Vorden vii sol. et x sol. de Algermissen, Io(hannes) et Rembertus
talentum, de Harlessem ii tal, de Veminge viii sol. et porcum ad
coquinam, de Bulten iiii porcos, de Lafforde tal., de Muldinge marcam
Bremensem.

Annus quintus. Prepositus Cono?) dabit domino meo vi plaust.
ii siliginis et ii de ordeo et ii de avena. De illis recepimus xviii
modios avene et xviii mod. de silig. et dimid., item xxxij mod.
silig.,, item plaust. avene et dimid. plaust. silig. et dimid. plaust.
ordei, item plaust. et dimid. ordei. Et similiter de Hasen pro pre-
benda domini mei dederunt plaust. ordei et xxviii mod. silig., item
xiii mod. ordei et j mod. silig., item xvii mod. ord., item xxv. mod.
silig., item xii mod. ordei et xv mod. silig.

i Con(radus?) frater Vicmanni den. pro tri. et pro ordeo.

i. Vicmannus iii modigilos tri. et ii mod. ord.

ii. Con. Hasenbalc vii modigelos tri. et iiii mod. ord.

ii. Io(hannes) Dives vi modigilos tri. et viii mod. ord.

i. Ureta Hedeninc iii mod. tri. et ii mod. ord.

i. Mighe Hedenrici ii mod. tri. et ii mod. ord.

Io(hannes) Flancman iii mod. tri. et ii mod. ord.

i. To(hannes) Bos iii mod. tri. et ii mod. ord., item ii mod. ord.

i. Io(hannes) Bos senior iii mod. tri. et ii mod. ord.